REQUERIMENTO No 11/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre o Projeto de Resolução no 3, de 1o-2-2017, de minha autoria,
instituindo o Código de Ética  e Disciplinar Parlamentar, e dando outras providências

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Sr. Presidente informar-nos quando será apreciado o Projeto
de Resolução no 3, de 1o-2-2017, de minha autoria, instituindo o Código de Ética e
Disciplinar Parlamentar, em tramitação nesta Casa desde o dia 7-2-2017.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres pares.

Santa Isabel, 29 de janeiro de 2019.

PAULO SÉRGIO BERTO

Vereador